2014年 6月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

エダラボン点滴静注 30mｇバッグ「アイロム」

販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら導入販売しています脳保護剤 エダラボン点滴静注 30mｇバッグ「アイロム」は、

在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

なお、弊社ではエダラボン点滴静注 30mｇバッグ「ＨＫ」を販売していますので、併せてご案内申し上げま

す。

お得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

 販売中止品目

製 品 名 容量･包装
ＪＡＮコード

統一商品コード

薬価基準収載

医薬品コード

販売中止

予定時期

エダラボン点滴静注 30mｇ

バッグ「アイロム」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）

4987186756111

186756111
1190401Ｇ1042

2014年

6月下旬

＊エダラボン点滴静注 30mｇバッグ「アイロム」につきましてアイロム製薬は継続販売しています。

※流通在庫の関係から販売中止時期に若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

 販売継続品目

製 品 名 容量･包装
ＪＡＮコード

統一商品コード

薬価基準収載

医薬品コード
発売日

エダラボン点滴静注 30mｇ

バッグ「ＨＫ」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）

4987186163117

186163117
1190401Ｇ1220 2012年 12月 14日

以上